
RESERVERAD

REF. PDA45742

1 400 000 € Takvåning - Till salu - Reserverad
Takvåning med 4 Sovrum med 157m² terrass till salu i Sant Feliu, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Sant Feliu de Guíxols »  17220

4
Sovrum  

2
Badrum  

100m²
Planlösning  

10.720m²
Totalyta  

157m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Fantastisk takvåning med panoramautsikt över
Medelhavet till salu 2 minuters promenad från bukten
Sant Pol och Gavina.

Lucas Fox presenterar denna fantastiska takvåning med panoramautsikt över
Medelhavet. Huset ligger två minuters promenad från bukten Sant Pol och Gavina.

Takvåningen har totalt 157 m² terrasser och har sin privata pool och en chill-out
område med grill.

Interiören har en yta på 100 m². När vi kommer in finner vi en vacker hall som leder
till det fullt utrustade köket och vardagsrummet med matsal, båda med direkt
tillgång till terrassen utrustad med utomhusmarkiser. Fortsätter vi längs med
korridoren kommer vi åt nattområdet där sovrummen ligger. Det första sovrummet
har en stor terrass och ett badrum med dusch. Sedan har vi det andra dubbelrum
med balkong och eget badrum med dusch. Slutligen erbjuds ett tredje dubbelrum och
ett fjärde dubbelrum med två enkelsängar. Alla sovrum har havsutsikt och inbyggda
garderober.

Vinden är utrustad med elektriska persienner. Det finns även en gästtoalett. Huset
har värme och varmvatten med naturgaspanna, det har flera förråd: ett på samma
våning och ett i källaren.

Takvåningen nås med hiss och har två parkeringsplatser med enkel åtkomst.

Denna takvåning ligger i Las Velas-samhället och har flera gemensamma pooler, en
stor trädgård med växter och träd. Det har conciergeservice under hela året.

Tveka inte att kontakta oss för att boka ett besök eller begära mer information.

lucasfox.se/go/pda45742

Havsutsikt, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Panoramautsikt, Larmsystem,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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